FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 01/2021

PORTARIA Nº 01/2021

A  MESA  DIRETORA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TENENTE
ANANIAS,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pelo
Regimento Interno da Câmara Municipal desta casa, RESOLVE:
 Art.1º - Tornar pública a posse, no dia 1º de janeiro de 2021, da
Mesa Diretora da Câmara Municipal de Tenente Ananias para o
Biênio 2021/2022, ficando assim constituída:
Presidente: Vereadora Veridiana Ferreira Sarmento
 Vice-Presidente: Vereador Francisco Rocha
1º Secretário: Vereador Lavoisier Batista Maia
2º Secretário: Vereador Raimundo Adalberto do Monte
 Art.  2º.  Este  Ato  entra  em vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogadas as disposições em contrário.
Câmara Municipal de Tenente Ananias/RN, em 02 de janeiro de
2021.

________________________________________________
Veridiana Ferreira Sarmento
PRESIDENTE

_______________________________________________
ELIEUZA FERNANDES VIEIRA
1ª SECRETÁRIA

__________________________________________________
LAVOISIER BATISTA MAIA
2º SECRETÁRIO

Publicado por: VERIDIANA FERREIRA SARMENTO
Código Identificador: 22562021

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/01/2021.
EDIÇÃO 1049. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br